s
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circulam.0 169/2013-CJCI

A (o) Senhor (a)
Oficial (a) do Cartório Extrajudicial da Comarca de

Senhor (a) Oficial (a).

Belém, 31 de julho de 2013.

Honrado em cumprimentá-lo (a), encaminho a Vossa Senhoria cópia do
Provimento n.° 34, da Corregedoria Nacional de Justiça, que disciplina a manutenção e
escrituração de Livro Diário Auxiliar pelos titulares de delegações e pelos responsáveis
interinamente por delegações vagas do serviço extrajudicial de notas e de registro, e dá outras
providências, para ciência.

Atenciosamente,

MARIA DE NAZARÉ

Desembar^adora Corre
UIMARAES

rde Justiça das Comarcas do Interior

_ .. ,, , Oirregcdoria deJustiça das Cnnumas th Interior